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Lista ucznidéw zakwalifikowanych do projektu

pn. , Ku lepszej edukacji w Gminie Tomaszow Mazowiecki”.

Zajecia dydaktyczno - wyréwnawcze z jezyka obcego:

=

Maksymilian Smolarek
Jakub Wojtalczyk
Maja Bernacka

Piotr Adamiec
Patrycja Petka "
Rafat Petka

Anna Kafar

Maria Tomczyk

. Barttomiej Owczarek
10. Michat Mierzejewski
11. Angelika Rzepecka
12. Zuzanna Zegnatek

13. Blanka Uptas

14. Bolestaw Slifierski

15. Damian Psut
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Lista rezerwowa:

1. Maksymilian Wascikowski
2. Mitosz Pacek

Daria Mroczek

Maja Przybysz

Lena Kotodziejczyk

Karol Siedlinski

Ksawier Hejduk

Kacper Owczarek

. Dawid Socha

10 Marika Jaskiewicz

© 0NV AW



L.
12.
13,
14.
5.
16.
17.
18.
19.
20.
2.
22,
23.
24,
25.
26.
27.
28.

Jakub Tomczyk
Tomasz Tomczyk
Konrad Gajek
Weronika Petka
Rafat Jabrzyk

Maria Zegnatek
Oliwier Zegnatek
Aleksandra Twardowska
Zuzanna Druszcz
Nikola Kowalska
Kinga Worach
Roksana Worach

Iga Slifierska
Melania Slifierska
Aleksandra Fert
Marianna Wieczorek
Mateusz Sepkowski
Karolina Sidorowicz
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